АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновского района Томской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.07.2015
         № 40
с. Ягодное
О внесении изменений в распоряжение от 30.04.2015 № 22 «О наделении администрации

Ягодного сельского поселения Асиновского района Томской области
функцией администратора доходов местного бюджета»
Внести в распоряжение от 30.04.2015 № 22 «О наделении администрации Ягодного сельского поселения Асиновского района Томской области функцией администратора доходов местного бюджета» следующие изменения:
1. Дополнить приложение № 1 распоряжения от 30.04.2015 № 22 «О наделении администрации Ягодного сельского поселения Асиновского района Томской области функцией администратора доходов местного бюджета» кодом бюджетной классификации согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Жаднову Т.В.
Глава Ягодного сельского поселения                                                                           Г.И. Баранов
Приложение

к распоряжению Главы Ягодного

сельского поселения

от 08.07.2015 № 40
ПЕРЕЧЕНЬ

администрируемых доходов муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

	Код главы
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной классификации

	908
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)